ШАТАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ИНФОРМАЦИЯ
Сведения о численности работников органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений в муниципальном образовании Шаталовское сельское поселение Починковского района Смоленской области и фактические затраты на их денежное содержание за 4 квартал 2018 года

		
	Численность, чел.
	Среднемесячная номинальная начисленная заработная плата руб.

	- органы местного самоуправления, всего
в том числе 
- муниципальные служащие
	12

3
	15612,70

20680,57



 
